
UCHWAŁA NR LXVI/646/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej na okres 5 lat i na 
odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. 
z 2023 r. poz. 344) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 5 lat, której przedmiotem jest: teren 
o powierzchni 35.000 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 454/2 o powierzchni 107.302 m², znajdującej się w Kursku, położonej 
w obrębie geodezyjnym 0008 Kursko, z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E75CF9D1-9165-4064-ADE4-9EF82D5F8B00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




